Pedido No.   MD2000035
Fecha de creación   : 16.07.06/12:03:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .07.16/12:03:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para proyecto
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PEMD26011
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Papelería para proy
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-060                             GOMAS DE MIGAJON                 910        21101A          16%        pz           25.0000          3 .39/pz           84.75
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
GOMAS DE MIGAJON                PELIKAN         25 PZAS       3.39 C/U
2           A21101-085                             LAPICERO/ASPEN AZOR 0 5 mm       910        21101A          16%        pz           25.0000          7 .97/pz          199.25
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
LAPICERO/ASPEN AZOR 0 5 mm      AZOR / ZEBRA    25 PZAS.        7.97 C/U
3           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A          16%        pz           10.0000         11 .83/pz          118.30
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR   KORES 11.83 C/U   10 P ZAS.
4           A21101-070                             LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL   910        21101A          16%        pz           25.0000          2 .05/pz           51.25
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   MD2000035
Fecha de creación   : 16.07.06/12:03:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .07.16/12:03:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para proyecto
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PEMD26011
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Papelería para proy
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
LAPIZ AMAR No  2 FABER CASTELL  FABER CASTELL   2.0 5 C/U        25 PZAS.
5           A21101-071                             LIBRETA PROF P DURA CUA          910        21101A          16%        pz           25.0000         27 .74/pz          693.50
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
LIBRETA PASTA DURA      SCRIBE  27.74 C/U       25 PZAS.
6           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A          16%        pz           25.0000          6 .76/pz          169.00
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
MARCADOR PERM PTO FINO PARA CD  SIGNAL  6.76 C/U        25 PZAS.
7           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A          16%        pz           28.0000         84 .48/pz        2,365.44
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
MEMORIA 16 GB   KINGSTON        84.48 C/U       28 PZAS.
8           A21101-082                             PLUMON PUNTO FINO                910        21101A          16%        pz           25.0000         25 .80/pz          645.00
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   MD2000035
Fecha de creación   : 16.07.06/12:03:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .07.16/12:03:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para proyecto
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PEMD26011
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Papelería para proy
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
PLUMON PUNTO FINO GEL AZUL      PILOT G-2 05    25. 80 C/U       25 PZAS.
9           A21101-092                             PUNTILLAS (MINAS/0 5mm)          910        21101A          16%        pz           50.0000          4 .60/pz          230.00
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
PUNTILLAS (MINAS/0 5mm) WEAREVER        4.60 C/U        25 PZAS.
10           A21101-113                             TABLA DE ACRILICO CON CLIP T/C   910        21101A           16%        pz           25.0000         2 7.53/pz          688.25
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
TABLA DE ACRILICO CON CLIP T/C  MAPED   27.53 C/U       25 PZAS.
11           A29101-002                             HERRAMIENTAS VARIAS              910        29101A           16%        pz            6.0000         8 5.53/pz          513.18
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
PLANTILLA PROFESIONAL COMBINADA         6 PZAS.
12           A21101-071                             LIBRETA PROF P DURA CUA          910        21101A           16%        pz           25.0000         1 4.47/pz          361.75
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   MD2000035
Fecha de creación   : 16.07.06/12:03:00
Proveedor  PRN003616: ESPINOZA MOLERO HUMBERTO JOSE                                                                               Fecha de entrega    : 16 .07.16/12:03:00
CALLE SENDERO DEL ALMA  4                                                                                  Atención            : Papelería para proyecto
MILENIO III   QUERÉTARO QRO.                                                                               Proyecto            : PEMD26011
76060  MEXICO  442 4033526                                                                                 Centro de Costo     : Papelería para proy
Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO                                                                                           Condición de entrega:
AV. MANANTIALES  23-A                                                                                      Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA   EL MARQUÉS QRO.                                                      Condición de Pago   : CADENAS PRODUCTIVAS
76246  MEXICO  442-1961500                                                           Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
NOMBRE ARTICULO MARCA SUGERIDA
BLOCK TAMAÑO CARTA CUADROS      25 PZAS.
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
6,119.67                                         97 9.15                                                              7,098.82    MXP
(SIETE MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 82/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
PEREZ REYES J CONCEPCION        MONCADA BENAVIDES D IEGO NELSON  MONCADA BENAVIDES DIEGO NELSON  LONA GARCIA MOISES              CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4